Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS PARA

O MUNICÍPIO DE VALPARAÍSO DE GOIÁS, EDITAL Nº 001/2022

O INSTITUTO EUVALDO LODI – IEL torna público o resultado preliminar referente ao

processo de recrutamento de estagiários.

ADMINISTRAÇÃO

1 ROSEMÉRI VIEIRA DOS ANJOS DE JESUS

2 ANDRÉ RIBEIRO MAIA JUNIOR

3 GÉSSICA DE OLIVEIRA MOTTA

4 KEZIA ORDONES DA SILVA

5 MARIA AMELIA SANTOS RIBEIRO NUNES

6 MATHEUS QUEMUEL DOS SANTOS SOARES

7 MAXSUELL ARAÚJO DA SILVA

8 LÍDIA DIAS DA SILVA

9 ANA CECÍLIA SOBRAL DIAS

10 GUSTAVO MESSIAS DA SILVA SANTANA

11 YNAE MARINHO DOS SANTOS

12 STEPHANNY SAMANTHA BAISCH BERNAL BENEDETTI

13 LUYSA ALVES DEFENSOR MOREIRA

14 KAMILLE SERPA DOS SANTOS

AGRONOMIA

RESERVA VIVIANI DE SOUSA PEREIRA

ARQUITETURA E URBANISMO

1 LARYSSA HELEN FERREIRA DE OLIVEIRA

2 JANIELE DOS SANTOS LOPES

3 LUCAS PORTELA DOS SANTOS

4 GABRIELLA DE ALMEIDA LIMA

RESERVA MARIA EDUARDA RODRIGUES OLIVEIRA

RESERVA MILLENE RIBEIRO BATISTA

RESERVA EMANUELLE JUNQUEIRA PISTILLI

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

BIOLOGIA

RESERVA  JESSYCA KAROLINE DE OLIVEIRA SILVA

RESERVA  GUILHERME MIGUEL GUERRA SANTOS

RESERVA  NATHALIE SANTOS RIBEIRO CARDOSO GONÇALVES

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

RESERVA ANA CAROLINE NUNES DE SOUZA

RESERVA RONIELE DE ARAÚJO COSTA SILVA

EXCEDENTE MATEUS FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA

 JOÃO VITOR LOPES RODRIGUES DE SOUSA

 VINÍCIUS DE SOUSA ROCHA DO NASCIMENTO

 TATIANE BATISTA LISBOA

 DAVI CASTRO MARTINS

DIREITO

1 SHEYLA CRUZ JANUARIO

2 FERNANDA DE MELO OLIVEIRA

3 JULIANA BARBARA FERREIRA HOSTINS

4 DÉBORA MOREIRA DE SOUSA

5 LETÍCIA VON KRUGER SILVA

RESERVA MARIA VICTÓRIA GUIMARÃES ARAÚJO

RESERVA VICTÓRIA DANIELLY CEDRO DA SILVA

RESERVA JEAN RAPHAEL AZEVEDO PIOLA

RESERVA MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA COSTA

RESERVA ESTEPHANIE CAROLINY DE FREITAS OLIVEIRA

RESERVA ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA SILVA

RESERVA THALITA LORRANE ALVES SILVA

RESERVA ANNA KAROLINE BORBA DA SILVA

RESERVA TÂNIA DA SILVA COSTA

RESERVA JULIANA CORREIA HONORATO

RESERVA DAVI CARVALHO DE OLIVEIRA

RESERVA VALDIR BORGES DA SILVA FILHO

RESERVA EMILLY VITORIA ARAUJO DOS PRAZERES

RESERVA VITÓRIA HELENA RAFACHO ANHAIA PASTANA

RESERVA JOÃO WYCTOR ALVES DOS REIS

RESERVA THIFFENNY GOMES PORTO

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

RESERVA FRANCISCA BEZERRA DE MOURA NETA

RESERVA LUNNA GABRIELA SILVA CORREA

RESERVA RAFAELLA DE SOUZA PAIVA

RESERVA EDUARDA ALBUQUERQUE RIBEIRO

EXCEDENTE MARIA LUÍSA CAMPOS DA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA

1 RODRIGO CARVALHO DE ARAÚJO

2 PHILIPE CONCEIÇÃO SILVA

3 JHONATAN CONCEIÇÃO SILVA

4 FÁBIO GOMES PEREIRA

RESERVA FLÁVIO FERREIRA DURÃES

RESERVA ANA FLÁVIA GÓES BORGES

FARMÁCIA

RESERVA ANTONIO ITALO DE SOUSA

RESERVA ANA PAULA MALTA PAULINO LUCENA

RESERVA LÚRIA ZILÁ DE SENA VIEIRA

EXCEDENTE MILLENY ALVES DA SILVA

EXCEDENTE RENATA BRAGA VILAR

EXCEDENTE ANA JULIA YASMINNE MORAIS DA SILVA

EXCEDENTE TAINÁ DA SILVA PERREIRA DOS SANTOS

EXCEDENTE LAURA SANTOS BALTAZAR

EXCEDENTE IANNY MIRANDA DE OLIVEIRA

EXCEDENTE ANA CAROLLINE PEREIRA DOS SANTOS

EXCEDENTE SAMYLE MAYANE ALVES NOGUEIRA MESQUITA

EXCEDENTE DENISE BARBOSA BRANDÃO

EXCEDENTE THAINÁ TÁCIA DA SILVA

EXCEDENTE BÁRBARA BASTOS MEDEIROS

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

RECURSOS HUMANOS

RESERVA EMANUELLE BARBOSA DA SILVA
RESERVA ELLEN BARBOSA DA SILVA
RESERVA ESTEFANY ELISA RAMOS DA CUNHA
RESERVA MARIAVICTÓRIA GUIMARÃES ARAÚJO
RESERVA ALLANA MARA SILVA ABREU
RESERVA GABRIELDE SOUSA MEDONÇA LIMA

INFORMÁTICA

RESERVA ROGÉRIO MARQUES RODRIGUES DOS SANTOS

RESERVA FELIPE DAMASCENO DE OLIVEIRA

RESERVA EDUARDO SOARES ALENCAR

RESERVA DALYON MACHADO BEZERRA

PEDAGOGIA / LICENCIATURA

1 MAURO RIBEIRO ALVES

2 ELCYO FABRICIO COSTA FERREIRA

3 MYLENA TECIANE DO NASCIMENTO GOMES

4 ANTONIA DULCE PORTELA DOS SANTOS

5 LUANA OLIVEIRA DA SILVA

6 ANDERSON FOLHA MELO

7 ROSILENE PEREIRA

8 GENER BERTUNES DE SA TELES

9 SIMONE SILVA DE MELO

10 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA ANDRADE

11 MARCIA CRISTINA LOPES DE CARVALHO

12 KARINE MARQUES DE CARVALHO

13 DIOGO ALVES RABELO

14 MARIA ELAINE DE FARIAS SOARES

15 MIKÉIAS CARVALHO DE LIMA

16 HENRIQUE NUNES DE SOUZA

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

17 ERIVÂNIA OLIVEIRA MARQUES DA COSTA

18 MARCIA PAES E SILVA

19 KELLY DE SOUSA ALMEIDA REIS

20 GILCIENE MENDES FURTADO LEAL

21 EMANUELLY DOS REIS DE MORAES

22 BRENDA MACEDO GOMES

23 LARISSA DE SOUZA SENA

24 JACILENE REIS COSTA

25 MACIELA DE OLIVEIRA TELES

26 GUSTAVO MILHOMEN ROCHA

27 LORRAINE BRITO SOUSA

28 ANA CAROLINE ALVES DA CUNHA

29 YASMIN DAMASCENO LOPES

30 JOSY DERLANE LOPES SOUSA

31 LORRANY BARROS FERREIRA

32 TEREZINHA ROCICLEIDE DA SILVA LINS

33 CLEONILDE RODRIGUES NUNES

34 NAHYARA RHAYANE SOUZA DA SILVA

35 CARLA DA SILVA RIBEIRO

36 RITA DE CASSIA SANTANA LEITE

37 EWANY FERREIRA SILVA
38 ROSANGELA FRANÇA DOS SANTOS

39 LUZIA DE HOLANDA LIMA MORAIS

40 ELENICE COSTA MENEZES FREITAS

41 HELEN PAULINE BRITO E SILVA VIEIRA

42 ANA PAULA SANTOS FARAGO

43 INGRED GONÇALVES SILVA PARENTE GOMES

44 IZA WANESSA PÓVOA RODRIGUES DE SOUSA

45 MARIA VICTORIA GUIMARÃES ARAÚJO

46 MARIA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO SOUZA

47 SIMONE TATIANA SALOMÃO DE SOUZA

48 LUCIMAR FERREIRA FERNANDES COSTA

49 DÉBORA QUEIROZ DA SILVA BANDEIRA

50 ROSANA ADÉLIA LIMA

51 ELIANE GOMES DOS SANTOS

52 TALITA NAYARA DIAS FERREIRA

53 JHONATAN FARIAS COSTA

54 PRISCILA DAYANE LOPES CARDOSO

55 KAMILA DA SILVA SOUZA

56 TATIANE ANDRADE DA SILVA

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

57 TAYANE DA SILVA EVANGELISTA

58 ESTHÉFANE FRANÇA DOS PRAZERES

59 AMANDA AMORIM ROCHA

60 VALESCKA FERREIRA BRANDÃO

61 SUMAYA SOUSA DO NASCIMENTO

62 RIÂN PABLO NEVES DA SILVA

63 JULIANNE ALESSANDRA CHAVES SANTOS

64 TALITA MOTA DOS SANTOS

65 INGRIND VICTÓRIA ARAÚJO SILVA

66 LAURA VIEIRA PALMEIRA DE LIMA

PSICOLOGIA

RESERVA MAYONNARA MEDEIROS DA SILVA

RESERVA MÔNICA GONÇALVES DA ROCHA

RESERVA LARA ALBUQUERQUE DE MESQUITA

RESERVA LARIZA LAIANE DE ALMEIDA RIBEIRO

RESERVA RENATA CAROLINE LUCAS LEITE

RESERVA ROSIMEYRE DE JESUS MARQUES

EXCEDENTE  BEATRIZ CUNHA RAMOS

EXCEDENTE  JONATAS DE ALENCAR SANTANA

EXCEDENTE  GISELY PEREIRA DA SILVA

EXCEDENTE  CAROLINA DE JESUS NUNES

EXCEDENTE  MIRIA PEREIRA SILVA BEZERRA ACACIO

EXCEDENTE  JENNIFER DOS SANTOS BARBOSA

EXCEDENTE  FÁTIMA GABRIELLY DOMINGOS DA SILVA

EXCEDENTE  JOANA D' ARC VIANA

EXCEDENTE  MARIA DA PAZ ALVES SILVA DE PAULA

EXCEDENTE  ALINE DOS REIS DIAS

JORNALISMO

RESERVA DIUÍNA DA SILVA SANTOS

http://www.ielgo.com.br/

Instituto Euvaldo Lodi
Praça da Matriz, n° 88, Edíficio Via Matriz, 2° andar salas 213/215, Centro  -  CEP: 72.800-283 – Luziânia -  GO

Fone: (61) 3601-3615/3622-5242 –  www.ielgo.com.br

MEDICINA VETERINÁRIA

RESERVA AGATHA CRISTHY ALVES MARQUES

RESERVA MARIA RAKEL RODRIGUES MESQUITA

RESERVA JOYSE CARDOSO FONTENELE

RESERVA DANIEL DE ANDRADE LISBOA

RESERVA GABRIELA CRISTINA SILVA

RESERVA STEFANE DOS SANTOS SAMPAIO

EXCEDENTE SUYANI MILENA DE OLIVEIRA SANTOS

ENGENHARIA CIVIL

1 GABRIEL RODRIGUES MOL

2 DANIEL MARCIO GOMES DA CRUZ SILVA

3 IAGO FERREIRA MIRANDA

4 VALTER NILSON NEIVA ROCHA

5 IARA LIMA DA SILVA

RESERVA ANTONY FELIPE CABRAL DE ALMEIDA

http://www.ielgo.com.br/